ur. Et cum reliquis probe in puluerem detritis excepta
in usum accommodantur. A L I V D. Aloes, malis
corii, thuris, hypocistidis succi, glutini fabrilis, picis, bitus
minis, singulorum fescuncia, uini dulcis quod sufficit.

ALIVD. Magis uarium, facit etiam adultis, cum moe-
bus uetus statem nondum senserit: chrysocolla, taurocol-
la, sarcocolla, ichthyocolla, lapidis iagatis, lapidis ha-
matitis, thus syriaci, & coriarii, acacie, singulorum fescu-
cia, lapidis pyritis ignem non experti, ma-
netis coerulei
coloris, aluminis scissi, manna, thuris, singulorum uncia
picis bruisae unciae quinque, cochlearum cum testis uni-
cia plumbi resti quod helcisma dicitur, uncie quatuor
gallae, s quamæ stomomatis, æris singulorum uncia, biu-
minis unciae sex, myrsinati quod satis est. Vino astringe-
te arida excipiuntur. Medicamento tam spissio ut di-
gitos non coquinet, utitor. Q uod si iacere non susti-
neant, triangula ipsos fascia crassiore, quæq; intestina
possit constringere, tuto deligabis. A cibis inflanti-
bus abstinendum, uino copiosiore, crebris balneis,
vehementi motu, nempe cursu, saltu, clamore, & id
genus aliis,

AD AQVOSVM RAMICEM
quihydrocele dicitur, ut humor col-
lectus discutiat ur.

Piperis grana centum, lauri baccae octoginta, nitri dra-
chmæ uiginti, ceræ drachmæ quadraginta, olei hemis-
fæ dimidio exceptis utitor.

A L I V D. Præstantissimum. Lapidis afii flos-
ris drachmæ sex, uuæ passæ acinis uacuæ drachmæ
duæ, cumini æthiopici drachmæ octo, nitri rubri tantum
dem. Trita imponito, souens uesperi & mane: quidam
uero adiiciunt etiam sulfuris drachmas octo.

A L I V D. Calcem balnei sordibus exceptam
cum cerato impones, & paululum nitri calci misce-
bis. A L I V D. Radicis brasicæ crematae cini-

PAVLI AEGINETAE

adipe suillo ueteri liquefacto exceptis inducitur: per trium soluitur. Ne autem humoris magna fiat colluiss es, hoc utere malaginate. Ceret libris duabus & semis se, picea triente, guttae ammoniaci triente, aluminiis liqui difescunca. Proficit etiam medicamentum ex populo & reliqua extrahentia.

DE INFLAMMATIONE TESTICULI

scrotique & alii ipsorum affectibus. Cap. LIII.

Scroti inflammatio hisce agnoscetur notis, si locus leui contactu quamprimum indolescit: feruor, duritiesq; intensa apparent. Testiculo autem inflammationem sentiente non ex leuifactu dolent affecti, sed impactis validius dgitis rubor & durities ipsius persuma minor extare uidetur, altius autem impressis illis, durities occurrit, & febris nonnunquam oritur. Itaque testiculorum inflammationibus proprie eouenit sanguis ex talo dimissus: communiter autem omnibus cataplasmata & cerata, Imponi igitur debent ex lomento dilutu nini mixtione cotto cum uinis pinguibus acinorum ex pertibus & cumino, uel hastula regie radix. Incosta contrita, miscetur polenta æquali, illiniturq; uel lini semine ex diluto uino, uel senengracum ex mulsa, uel illi rassis ex uulsa recentibusve uini floribus cum polenta polline. Vel senezion, & corianum uiride cum uini quibus acini sunt exempti. Si multus infestat ardor, foliis alterci cum triticea farina, aut ciceris delinuntur, uel calazmi foliis, uel cucurbita sylvestri cruda. Si uetusior est morbus cum duritate, cucumeris sylvestris radix in mulsfa costa, leuigataq; cum lolii farina admouetur. Item hoc efficax est auxilium, uarum quibus acini sunt exempti, unciae quinque, cicerum subferuefactorum fescuncia, cumini uncia, sulfuris unciae nouem, nitri uncia, resinæ unciae tres & semisisis, contrita omnia cum melle in catalplasmatis formam digerens, utior, cerata haec sunt, olei cyathus, colophonias felibra, molybdenæ, cumini, uvas